Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Prishtinés
Pristina Obstina-Municipality of Pristina

SEKTORI I PROKURIMIT - KABINETI I KRYETARIT

Bazuar né nenin 108/A paragrafi 10 nénparagrafi 10.2 t& Ligjit nr. 04/L-042 pér
Prokurimin Publik lidhur me nenin 60 t& Ligjit nr. 05/L-068 pér ndryshimin dhe
plotésimin e Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s¢ Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin nr. 04/L-237 dhe me ligjin nr. 05/1.-092, si dhe duke u
bazuar né& nenin 61.3. lidhur me nenin 62 paragrafi 62.1 nénparagrafi d) si dhe nenin 63
paragrafi 63.1 nénparagrafi 63.1.1 t& Rregullores (A01) nr. 001/2022 pér Prokurimin
Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér rishqyrtim té€ operatorit ekonomik “Inline
Engineering” t& datés 26.05.2026 kundér njoftimit mbi vendimin e datés 21.05.2026 lidhur
me aktivitetin e prokurimit me titull “155 Instalimi dhe mirémbajtja e elektrikes pér IEA”
me nr. t& prokurimit 616-26-1531-1-2-1, Komuna e Prishtinés (autoriteti kontraktues)
pérmes zyrtarit pérgjegjés t& prokurimit nxjerr kété:

VENDIM

I. REFUZOHET kérkesa pér rishqyrtim e operatorit ekonomik “Inline Engineering” té
datés 26.05.2026 kundér njoftimit mbi vendimin e datés 21.05.2026 lidhur me

aktivitetin e prokurimit me titull “155 Instalimi dhe mn:emba]t]a e elektrxkes per IEA” .

me nr. t€ prokurlrmt 616-26-1531-1-2-1.

- IL AUTORIZOHET autoriteti kontraktues - Komuna e Prishtinés qé té Vazhdo] me_ . o

akt1v1tet1n e prokurnmt té percaktuar siné plken I ketlj Vendlml :

HL N]OFTOHEN palet e interesuara hdhur me kete vendim - pérmes pubhkzrmt né R

platformén elektronike E-Prokurimi né adresén https:/ /e-prokurimi.rks-gov.net.

IV. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Operatori ekonomik “Inline Engineering” (tutje “parashtruesi”) me daté 26.05.2026 ka
paragitur kérkesé pér rishqyrtim kundér njoftimit mbi vendimin e datés 21.05.2026 lidhur
me aktivitetin e prokurimit me titull “155 Instalimi dhe mirémbajtja e elektrikes pér IEA”
me nr. t& prokurimit 616-26-1531-1-2-1.

Gjaté shqyrtimit paraprak t& kérkesés pér rishqyrtim té parashtruesit éshté gjetur se
kérkesa &shté e lejuar dhe éshté parashtruar brenda afatit nga personi i autorizuar si dhe
nuk ekzistojné pengesa tjera pér t& shqyrtuar kérkesén e parashtruesit. Né kété ményré
jané plotésuar kushtet pér t&€ vazhduar me shqyrtimin meritor (in meritum) t& kérkesés.
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Pretendimet ankimore t& parashtruesit:

“I. GJENDJA FAKTIKE

Autoriteti Kontrakiues - Komuna e Prishtinés, me daté 20.05.2026, ka nxjervé njoftimin mbi
vendimin e AK-sé, me té cilin OE INLINE ENGINEERING SH.P K éshté eliminuar nga
procedura e prokurimit, ndérsa kontrata i éshié rekomanduar OF “ELEKTRIKA-MONT”
SH.P.K.

Oferta joné ka gené ekonomikisht mé e favorshme:

U INLINE ENGINEERING SH.P.K — 53,706.00 €

C OE i rekomanduar — 66,5652.00 €

Pérkundér késaj, AK ka eliminuar OF toné pér arsye:
(1 administrative;

O formale;

O té sgarueshme;

[} dhe pa ndikim substancial né oferté.

II. SHKELJA E NENIT 72 TE LPP-SE
Autoriteti Kontraktues né asnjé moment:
O nuk ka kérkuar sqarime;

0 nuk ka kérkuar plotésime;

U1 nuk ka kérkuar verifikime shtesé.
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Ndérkohé té gjitha arsyet e eliminimnit jané té natyrés administrative dhe plotésisht té
sqarueshme.

Mosaplikimi i nenit 72 t& LPP-s¢ pérbén:

{1 shkelje serioze procedurale;

O trajtim diskriminues;

[} dhe devijim nga praktika standarde e prokurimit publik.

Praktika e OSHP-sé vazhdimisht ka mbajtur géndrim se:
{1 mungesa e ndonjé vule;

U mungesa e datés;

O mungesa e fotografive;

0 mungesa e ndonjé informacioni administrativ;

(1 apo pagartésité teknike té sqarueshme,

nuk duhet 1é rezultojné me eliminim automatik pa iu dhéné OE-sé mundésia pér sqarim.
OSHP né raportet dhe vendimet e saj ka theksuar se dokumentet administrative dhe
marréveshjet e shfrytézimit mund té sqarohen pér aq kohé sa identifikohet qarté:

(1 operatori ekonomik;

0 aktiviteti i prokurimit;

O dhe pajisjet pérkatése.

Po ashtu, OSHP ka mbajtur géndrim se operatori ekonomik duhet té keté mundési té kuptojé
plotésisht arsyet e eliminimit né ményré gé i€ mund té ushtro]e mjet juridik efektw
III. MARREVESHJA ME OMEGA-I SH.P.K
AK pretendon:
“marréveshja nuk ka vulé”. _
Mirépo dokumenti pérmban: - -
U oulé; - -
O nénshkrime;
O daté:
00 Htullin e aktivitetit;
01 numrin e prokurimit;
U identifikimin e pajisjeve.

Kjo déshmon garté se:
O dokumenti éshié valid;
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[ marréveshja ekziston;
0 dhe AK nuk e ka shqyrtuar dokumentacionin me kujdes profesional.

Ky vierésim bie ndesh me:

O nenin 59 t¢ LPP-sé;

O praktikén e OSHP-sé;

(1 dhe trajtimin e barabarté i€ operatoréve ekonomike,

1V. MARREVESHJA ME EL TEX GROUP SH.P.K
AK pretendon:

“marréveshja nuk ka daté té fillimit”.

Mirépo marréveshja pérmban:

O vulat;

[0 nénshkrimet;

O titullin e aktivitetit;

[ numrin e prokurimit;

[} identifikimin e pajisjeve.

Secila marréveshje posedon qgarté:
O titullin e kontratés;

O numrin e prokuriniit;

C dhe referencén e aktivitetit.

Prandaj éshté plotésisht e garté dhe e padtskutueshme se marrevesh]et ]ane hdhur pzkerlsht pér
realizimin e késaj kontrate. : :
. Pér mé teper, marréveshjet pércaktojné se:
“mjeti do té ]ete né dispozicion 1€ kompamse INLINE ENGINEERING SH.P.K pér afat té
pacaktuar...”
Rrjedhimisht:
(1 data specifike nuk ka ndikim substancial;
0] nuk ndikon né disponueshmériné e pajisjeve;
U nuk ndikon né kapacitetin teknik;
1) dhe nuk ndikon né oferté.
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Eliminimi pér kété arsye éshté:

O formalist;

O disproporcional;

(1 dhe né kundérshtim me nenin 72 t¢ LPP-sé dhe praktikén e OSHP-sé.

V. INTERPRETIM I GABUAR I KRITERIT TE “A-TESTIT”

Né DT éshté kérkuar:

“Kapacitet minimum 10m®, vingi me hapje mininum 20m (1€ déshmohet me atest OSE
dokument gé vérteton gjatésiné e kranit)”

OE yné ka dorézuar:

0 dokument teknik/grafik t¢ vingit EFFER 36N/6S5.

Pra kérkesa e D'T-sé éshté plotésuar.

AK:

[ ka interpretuar kriterin né ményré té kundérligjshme;

01 ka vendosur standard mé 1€ ashpér sesa ai i publikuar;

(1 dhe ka eliminuar OE-né né kundérshtim me veté DT-né.

Kjo pérbén:

O shkelje t¢ nenit 59 té LPP-s¢;

O frajtim arbitrar;

0 dhe dyshim serioz pér favorizim.

V1. FOTO TE FURGONEVE DHE MANGESI JO- SUBSTANCIALE
AK pretendon mungesé 1é fotogmﬁve té ﬁrgoneve '

Mirépo: '

0 mjetet jané identifikuar me targa

O jané paragitur né listén e pajisjeve; -

7/1 5 FO2 Formulari Standard per rishqyrtim le vendzmlt ne AK
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O ekzistojné marréveshjet e shfrytézimit.

Fotografia:

1 nuk vértefon pronésing;

[} nuk ndikon né kapacitetin teknik;

0 dhe nuk pérbén element substancial t€ oferiés.

Eliminimi pér mungesé fotografie éshté:

(1 joproporcional;

0 diskriminues;

O dhe né kundérshtim me praktikén e OSHP-sé.

VI. REGJISTRIMI I MJETIT 01-227-OA
AK pretendon se regjistrimi ka gené i skaduar.
Mirépo:

(1 mjeti ekziston;

[l éshté identifikuar;

O éshté paragitur né listén e pafisjeve;

[} dhe éshié objekt marréveshjeje shfrytézimi.

Regjistrimi éshté dokument administratio i rinovueshém dhe nuk ndikon né ekzistencén reale té
pujisjes.

Praktika e OSHP-sé ka mbajtur géndrim se:

0 dokumentet e rinovueshme; '

{1 apo mungesat administrative;

nuk duhet té pérdoren si bazé automatike pér eliminim. -

VIII LISTA E STAFIT |

AK ka pérdorur arsyetim.

“lista e stafit éshté gjysmake”.

Mirépo AK: 8/1 5 FO2 Formulari Standard per rishqyrtim te vendimit ne AK
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) nuk ka specifikuar cilét persona mungofné;
0 nutk ka identifikuar kriterin e paplotésuar;
() nuk ka trequar cilat dokumente mungojné.,

Njé vendim adrministrativ duhet té jeté:
[ konkrel;

(1 i argumentuar;

01 dhe i verifikueshém.

Mungesa e arsyetimit konkret pérbén shkelje serioze procedurale dhe bie ndesh me praktikén e

OSHP-sé.

IX. SHKELJA E PARIMIT TE PROPORCIONALITETIT DHE DYSHIMET PER

FAVORIZIM

OE INLINE ENGINEERING SH.P K éshté eliminuar:
(1 pér mangési administrative;

U pér céshije té sqarueshme;

0 dhe pa asnjé ndikim substancial né oferté.

Ndérkohé:

[} oferta joné ka gené ekonomikisht mé e favorshme;

O AK nuk ka aplikuar nenin 72;

() dhe ka pérdorur standard tepér formalist vetém ndaj OE-sé soné.

Kjo krijon dyshime serioze pér:
O trajtim selektiv; B

.0 favorizim ¥ OF t& rekomanduar;
O dhe cenim té konkurrencés sé liré.

Veprimet e AK-sé:

[ bien ndesh me nenin 1 t¢ LPP-sé;
01 bien ndesh me nenin 7 t¢ LPP-sé;
0 cenojné konkurrencén e drejté;

0 dhe démtojné buxhetin publik duke eliminuar ofertén ekonomikisht mé 1 favorshme me

diferencé mbi 12,000 €.
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X. KERKESA

Duke u bazuar né:

U dokumentacionin e tenderit;
 dokumentet e dorézuara nga OE yné;
O dispozitat e LPP-sé;

(] praktikén e OSHP-sé;

() dhe shkeljet procedurale té evidentuara,

KERKOJME nga Autoriteti Kontraktues gé:

1. Té aprovojé kérkesén toné pér rishqyrtim si t& bazuat;

2. Té anulojé vendimin pér eliminimin e OF INLINE ENGINEERING SH.P.K;

3. Té anulojé rekomandimin pér dhénie kontrate;

4. Té vikthejé ofertén toné né rivlerésim;

5. Té aplikojé nenin 72 té LPP-sé pér ¢do pagaritési eventuale;

6. Té zhvillojé procedurén né pérputhje me LPP-né dhe trajtimin e barabarté 1€ operatoréve
ekonomik.

Né #¢ kundertén, OE yné do té detyrohet t¢ vazhdojé procedurat:

U prané OSHP-sé;

1 KRPP-sé;

0 Zyrés Kombétare t¢ Auditimit;

[t dhe institucioneve kompetente pér hetimin e keqpérdorimeve né prokurim publik.

OE I REKOMANDUAR PER KONTRAT I PAPERGJEGJSHEM :

Bazuar né nenin 108/A # Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés s¢ Kosovés .

(LPP), parashtrojmé kété kérkesé pér rishqyriim ndaj vendimit t¢ Autoritelit Kontraktues pér

rekomandimin e Operatorit Ekonomik té rekomanduar pér kontraté, pér shkak se i njéjti nuki - R
plotéson kriteret profesionale dhe teknike té pércaktuara né Dosjen e Tenderit, ndérsa AK gjaté .

procesit 1 vlerésimit ka béré interpretim té kundérligjshém té kritereve dhe trajtim jo té
barabarté té operatoréve ekonomikeé.

1. SHKELJET E LIGJIT PER PROKURIM PUBLIK

1. Shkelja e nenit 7 t¢ LPP-sé (Barazia né Trajtim / Mosdiskriminimi)

Autoriteti Kontraktues ka béré trajtim jo 1¢ barabarté dhe jo transparent duke:
00 pranuar certifikata trajnimi dhe pjesémarrieje si zévendésim t¢ “kualifikimeve shkollore”;
[ foleruar mungesén e dokumenteve obligative pér OE té rekomanduar;
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0 interpretuar kriteret né ményré té ndryshme pas hapjes sé ofertave.

Nése AK ka kérkuar “kualifikime shkollore”, atéheré nuk mund té pranojé:
U1 trajnime afatshkurtra,

C seminare,

[ apo certifikata pjesémarrieje,

si ekuivalente me:

O diplomé profesionale,

(1 arsim formal,

(1 apo shkollim teknik té akredituar.

Veprimi i tillé pérbén:

0 favorizim,

0 cenim 1€ konkurrencés sé drejté,

(1 dhe shkelje t& parimit € trajtimit {¢ barabarté.

2. Shkelja e nenit 59 té LPP-s¢ (Ekzaminimi, Vierésimi dhe Krahasimi i Tenderéve)

AK ka gené i obliguar gé:

O 1€ vlerésojé ofertat vetém mbi bazén e kérkesave t¢ dosjes sé tenderit;
(1 té mos devijojé nga kriteret e vendosura;

[1 ¢ mos béjé interpretim té zgjeruar i€ dokumenteve.

- Né kété rast AK ka béré:

c zbut]e t¢ kritereve pas hapjes sé ofertave,

- O pranim té dokumenteve gé nuk pérputhen me kerkesat obl:gatwe

0 dhe vlerésim jo objektiv té ofertés sé OF té rekomanduar.
3. Shkelja e nenit 60 t¢ LPP-sé (Kriteret pér Dhénie 1€ Kontratés)

OE i rekomanduar nuk mund té shpallet fitues kuy:

() nuk i plotéson kriteret profesionale dhe teknike;

[ nuk posedon dokumentacionin e kérkuar nga dosja e tenderit;

O dhe nuk e ka déshmuar kapacitetin profesional sipas kérkesave obligative.
4. Shkelja e nenit 69 té LPP-s¢ (Aftésin Teknike dhe Profesionale)

AK ka kérkuar qarté:
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“Operatori ekonomik duhet t¢ angazhoj personelin profesional té cilét duhet té kené kualifikimet
shkollore té¢ méposhtme”.
Termi: “kualifikime shkollore” nénkupton:
[t diplomé profesionale,
[J arsim formal,
O shkollim teknik,
0 apo kualifikim profesional té akredituar.

Ndérsa:

O certifikatat e pjesémartjes,
O trajnimet disa ditore,

(1 apo seminaret,

nutk pérbiéiné kualifikim shkollor sipas kuptimit ligjor dhe profesional.
5. Shkelja e parimit té transparencés dhe interpretimit strikt ¢ Dosjes sé Tenderit

Praktika e vazhdueshme e OSHP-sé pércakton se:

O kriteret e dosjes interpretohen né ményré strikte;

[ AK nuk mund té ndryshojé kuptimin e kritereve pas hapjes sé ofertave;
O dhe dokumentet obligative duhet té ekzistojné né momentin e ofertimit.

Né kété rast AK ka béré:

O interpretim arbitrar té kriterit;

O zévendésim té “kualifikimit shkollor” me “trajnim”;

0 dhe ka pranuar dokumente gé nuk jané ekuivalente me kérkesén e dosjes sé tenderit.

II. FAKTET DHE ANALIZA E DOKUMENTEVE TE OFRUARA NGA OET -
REKOMANDUAR - L T
1. Kérkesa e Dosjes sé¢ Tenderit '

AK ka kérkuar: “Elektricisté t¢ certifikuar — 9 persona”

por paraprakisht ka pércaktuar se: “personeli profesional duhet té keté kualifikime shkollove”.
Pra:

O certifikimi éshté kérkesé shiesé,

O ndérsa baza mbetet kualifikimi shkollor formal.

12/ 15 F02 Formulari Standard per rishqyrtim te vendimit ne AK
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2. Kandidatét gé nuk e plotésojné kriterin

a) Leotrim Hoxha
Pér kété kandidat éshté dorézuar vetém:
(1 “Certificate of Participation ~ Electricity Installation”.

Nuk evidentohet:

0 diplomé profesionale,

[} shkollé profesionale,

U arsim teknik,

[V apo kualifikim shkollor formal.

Prandaj kandidati nuk e plotéson kriterin.
b) Driton Hoxha

Eshté dorézuar vetém:

U certifikaté pjesémarrieje né trajnim.

Nuk ekziston:

0 diplomé profesionale,

[V arsim teknik formal,

0 apo kualifikim shkollor.

Prandaj kandidati nuk e ploteson knterm
¢) Mergim Sahitolli :
Pér kété kandidat éshté ofruar vetém: -

[ certifikaté trajnimi/pjesémartjeje.

Nuk evidentohet:

0 diplomé profesionale,

0 shkollim teknik,

O apo kualifikim shkollor.

Prandnj kandidati nuk e plotéson kriterin.

d) Meriton Sahitolli
Pér kété kandidat éshié dorézuar vetém:
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1 certifikaté pjesémarrjeje.

Nuk evidentohet:

U diplomé profesionale,

01 shkollim teknik,

O apo kualifikim shkollor formal.

Prandaj kandidati nuk e plotéson kriterin.

e) Labinot Dedushi

AK ka kévkuar: “Punétor i certifikuar pér Menaxhimin e Projekteve dhe Menaxhimin e Kantierit
té Ndértimit”.

Pér kété kandidat:

O muk evidentohet certifikim profesional pér menaxhim projektesh;

U nuk evidentohet certifikaté pér menaxhim kantieri;

01 nuk evidentohet kualifikim formal pér kété pozité.

Eshté dovézuar vetém:
O kontraté pune/angazhim.

Kontrata e punés nuk e zévendéson certifikimin profesional té kérkuar nga AK.

Prandaj kandidati nuk e plotéson kriterin.

P Inxhinieri pér Auditim té Energjisé dhe ISO 50001:2018

AK ka kérkuar:

0 trajnim/certifikim pér Auditim té Energjisé né Ndértesa dhe Ndricim Publik;
0 Auditor standardi 1ISO 50001:2018. EEER R

Nga dokumentacioni i dorézuar:
[ nuk evidentohet certifikata pér Auditim té Energjisé;
[1 nuk evidentohet certifikata 1SO 50001:2018 Auditor,

Prandaj OF i rekomanduar nuk e ka déshmuar kété kriter obligativ”.

Lidhur me pretendimet ankimore duhet sqaruar se sipas letrés standarde pér tenderuesin
e eliminuar, parashtruesi &shté shpallur si tenderues i papérgjegjshém dhe éshté
eleminuar nga aktiviteti i prokurimit pér arsyet si né vijim:
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Prishtinés
Pristina Obstina — Municipality of Pristina
SEKTORI I PROKURIMIT - KABINETI I KRYETARIT
KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

LETER STANDARDE PER TEN DERUESIN E ELIMINUAR

Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:
155 Ynstalivi dbe mivémbajija e elekirikés pér IEA.

Numri i akiivitetit & rokurimit
Ny i rvokuarimit 616-26-1531-1-2-1
Nr i brendshém 616-26-028-1-2-1

T& nderuar/s
OPERATORI EKONOMIK: INLINE FNGINEERING SH.P.X,, Bulevardi i Deshmorve Ulpian,
10060, Prishting, Kosové

Faleminderit gé morét pjesé né procedurgn e lartshénuar t8 prokurimit publik. Procedura &shté udhéhequr
né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/1.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237,
ligjin Nr. 05/1.-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet n& vazhdim “LPP”. Tenderi juaj &shié vlerdsuar me
kujdes sipas kushteve dhe kérkesave t& dhéna n& njoftimin e kontratés dhe né dosjen e tenderil.

Me kegardhje ju njoftojmé se jeni eliminuar pér shkak t& arsyeve n8 vijim:

ARSYETIM e o
1. Te lista e pajisjeve, marweshja me OMEGAuI sh.p.k per huawzim te pajisjeve nuk ka vulé,

-2, Te marrveshja me El TEX Group sh.p. k nuk ka date t8 neshknm it apo e ﬁllmxl 14 mawesh_;es per -
' shirytézim t8 pajigjeve t& huaguara, - S
3. T8 gjithg Furgonat ¢ paraqgitur tek Oferta nuk kan I'OTO ashtu szq kerkohet tek DT -
4. Lista e stafit, pjesa e numrave personal si infarmcion bazik gshté g)ysmake L
5. Pérkamionin me kapacitet minimun 10m3, pajisja nuk ka A test.
6. Kamioni me kran 01-227-OA nuk ka regjistritn { 1 skaduar).
7. Te lista e pajisjeve disa nga pajisjet nuk e kan te paragitor vitin e prodhimit

Nise besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurds sé prokurimit publik, ka shkelur LP'P apo rregullat
& zbatueshme, ju keni & drejté te parashtroni ankese prang Autoritetit Kontraktues, né bazs t8 nonit 108/A
& Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimin Publik & Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin
Nr, 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Edhe nése nuk kemi gene né gjendje 11 pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé se do & vazhdoni t&
shfaqni interesim pér nismat tona t& ardhshme t€ prokurimit.

Me respekt,
Selctori i Prokurimit
Komuna e Prishtings,

Adresa: Rr. UCK 2, 10000 Prishting, Kosové
Tel: 4381 38 230 900, Mtp://www prishtinaaks-gov.net/

Fage 13 nga 14

Adresat Rr. “UCK" nr. 2, Prishting 10000
Tel.: 038-200-40-111
Email: visarshehu@@rks-pov.net




Né kété ményré éshté gjetur se parashtruesi ka dorézuar oferté té papérgjegjshme pér té
cilén me té drejté éshté eleminuar nga aktiviteti i prokurimit ndérsa t¢ gjitha pretendimet
e tij ankimore jané té pabazuara né térési.

Nga sa u tha mé sipér éshté gjetur se parashtruesi nuk ka paraqitur argumente té
géndrueshme pér t&¢ mbéshtetur pretendimet e tij. Prandaj kérkesa pér rishqyrtim e
parashtruesit &shté refuzuar si e pabazuar né térési.

Pér pikén I dhe I té kétij vendimi éshté vendosur duke u bazuar né nenin 63 par. 63.1.1.
nénparagrafin b) lidhur me nenin 62 par. 62.1. nénparagrafin d) t& Rregullores nr.
001/2022 pér Prokurimin Publik.

Pér pikén I1T dhe IV t& kétij vendimi éshté vendosur duke u bazuar né nenin 63 par. 63.2.
té Rregullores nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik.

Bazuar né t& thénat mé sipér éshté vendosur si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Prishtiné, 02.06.2026

4.4 I A i
s 1r8ek’cor1t te l;‘;/'ékurmut

Késhillé juridike:
Pala e pakénaqur me kété vendim mund t& parages ankesé prané Organit Shqyrtues t&
Prokurimit brenda afatit prej dhjeté (10) ditéve pas pranimit t& kétij vendimi.

Fage 14 nga 14

Adresa: Rr. “UCK" nr. 2, Prishtiné 10000
Tel.: 038-200-40-111
Email: visar.shehu@rks-gov.net




